
                                                                                
UCHWAŁA NR XIX/104/12 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 10 lutego 2012 r. 
 
w sprawie przekazania w drodze umowy prowadzenia Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. por. pil. Stefana Okrzei w Kr ęgach osobie prawnej                                            
tj. Stowarzyszeniu Społeczno-Oświatowemu „Przyjazny Kr ąg”.  
 
 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz                          
art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r.                      
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po otrzymaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty, pismo Nr DOS.542.2.2012.KI z dnia 2 lutego 2012r., Rada Gminy 
Somianka uchwala co następuje:  

 
 

§ 1. 
Przekazuje się w drodze umowy z dniem 1 września 2012 roku Stowarzyszeniu 
Społeczno-Oświatowemu „Przyjazny Krąg” z siedzibą w Kręgach 9, 07-200 Wyszków 
- prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. por. pil. Stefana Okrzei w Kręgach 
zwanej dalej „Szkołą”. 
 

§ 2. 
Zobowiązuje się Wójta Gminy do zawarcia umowy, o której mowa w  § 1 ze 
Stowarzyszeniem Społeczno-Oświatowym „Przyjazny Krąg” z siedzibą w Kręgach 9, 
07-200 Wyszków zgodnie z obowiązującymi przepisami.   
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
   Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Jan Rakowski  
 
 


